

Ford Trucks – inauguracja sprzedaży w Polsce



Cztery miesiące od rozpoczęcia współpracy między Ford Trucks a Q-Service Truck pierwsze pojazdy F-Max znalazły swych nabywców. Oficjalne przekazanie kluczyków

nastąpiło podczas uroczystego otwarcia polskiej sieci dealerskiej i serwisowej Ford Trucks, które miało miejsce 17 października w Częstokowie Polskim.

Podczas spotkania przedstawiono pierwsze dealerskie punkty w naszym kraju oraz nakreślono plany rozwoju sieci na najbliższe miesiące.

Przedstawiciele Ford Trucks i Q-Service Truck wręczyli listy gratulacyjne i listy intencyjne firmom, takim jak Q-Service Truck z Częstokowa Polskiego, Autofiko z Jaworzna Truck Części Błach i Rajchel z Wrocławia, Moobilo z Gdańska, Ziem-Bud z Łodzi, PHU Wimex Tadeusz Wiszo-

wały z Białegostoku i Marco-trans ze Stargardu. Obecnie sieć dealerską tworzy osiem firm; wszystkie one uzyskały autoryzację do napraw pojazdów Ford Trucks. Docelowo

punktów dealerskich na terenie Polski zaplanowano 10, a sieć serwisowa ma liczyć 20 warsztatów.

W wydarzeniu udział wzięli przedstawiciele Ford Otosan, Inter Cars SA, Q-Service Truck, goście specjaliści, m.in. reprezentanci PKO Leasing SA, Ford Polska, Polskiego Związku Przemysłu Motoryzacyjnego i Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Transportu Drogowego.

Ford Trucks produkuje ciągniki siodłowe, pojazdy budowlane i dystrybucyjne. Firma działa we Wschodniej i Środkowej Europie, na Bliskim Wschodzie, w Afryce i Rosji.

Rusza AS-PL Italia

Spółka AS-PL otwiera zagraniczny oddział AS-PL Italia s.r.l. w Turynie. W jego skład, poza biurem, wchodzi również ob-

szerna strefa magazynowa. W nowej placówce firma oferować będzie pełny asortyment alternatorów, rozruszników

oraz innych podzespołów (na który składa się ponad 17 000 produktów odpowiadających blisko 250 000 numerów refe-

rencyjnych), dwa lata gwarancji na sprzedawane produkty oraz dostawę w 24 godziny od złożenia zamówienia.

VII Konferencja ProfiAuto



W pierwszy październikowy weekend członkowie sieci ProfiAuto oraz partnerzy handlowi firmy Moto-Profil spotkali się w Serocku. Poranne spotkanie przeznaczone było dla partnerów

marki ProfiAuto, wieczorem zaś odbyła się konferencja partnerów handlowych Moto-Profil. Na konferencji dokonano m.in. biznesowego podsumowania roku, z położeniem nacisku na

dwucyfrowy wzrost obrotów, poszerzenie skali działania i otwieranie się na nowe rynki. Omówiono znaczenie tegorocznych targów ProfiAuto Show, sukces rankingu awaryjności samochodów oraz rozwój aplikacji ProfiAuto. Ponadto poruszone zostały takie kwestie, jak wspólna polityka handlowa w ramach sieci ProfiAuto, katalog dobrych praktyk marki, pomagający nowoczesnym serwisom ewoluować i lepiej spełniać oczekiwania klientów, oraz przedstawiono plany nowego projektu „dobrywarsztat.pl”, przygotowywanego we współpracy z serwisem Onet.pl.

Podczas spotkania po raz pierwszy wręczone zostały nagrody ProfiAuto. Wyróżnienia przyznano w takich dziedzinach, jak działania wizerunkowe, event marketing, online marketing oraz wykorzystanie nowoczesnych technologii. Wręczono także nagrodę specjalną za inicjatywę wewnątrz sieci ProfiAuto.

Partnerami wydarzenia były marki: ATE, Brembo, DRIV, Febi Bilstein, Blue Print, Gates, Magneti Marelli, Mann-Filter, Moto Flota, Schaeffler, Tedgum, Tomex, Varta, ZF Aftermarket oraz Zimmermann.

FOT. INTER CARS, MOTO-PROFIL

Listopadowe szkolenia Magneti Marelli

Firma Magneti Marelli zaprezentowała harmonogram szkoleń zaplanowanych na listopad, które odbędą się w Sosnowcu przy ul. Inwestycyjnej 11. Terminarz prezentuje się następująco:

- 14.11. Szkolenie z zakresu Ustawy o F-gazach zakończone uzyskaniem zaświadczenia
- 18.11. Automatyczne skrzynie biegów – budowa, diagnostyka i obsługa
- 19.11. Automatyczne skrzynie biegów – budowa, diagnostyka i obsługa (część praktyczna)
- 20.11. Technika hybrydowa w pojazdach samochodowych (monografia Toyota Prius)
- 27.11. Budowa, diagnostyka i naprawa automatycznych skrzyń biegów (szkolenie tylko dla warsztatów Checkstar)
- 28.11. Oscyloskop w praktyce warsztatowej z użyciem testera Flex

Formularze rejestracyjne dostępne są pod adresem:

www.magnetimarelli-checkstar.pl/szkolenia/harmonogram-szkolen,48,3,0

Certyfikat Oponiarski PZPO



Polski Związek Przemysłu Oponiarskiego (PZPO) wspólnie z organizacją TÜV SÜD rozpoczynają projekt certyfikacji warsztatów oponiarskich. Atesty przyznane zostaną przy współpracy z najważniejszymi producentami opon, sieciami serwisowymi oraz ekspertami z branży, a sam proces nadzorować będzie niezależna firma audytorska.

Pozytywnie zweryfikowany serwis oznaczony zostanie dużą tablicą z logo certyfikatu i wskazaniem poziomu obsługi oraz segmentu (samochody osobowe, ciężarowe lub maszyny rolnicze). Atest obowiązuje przez 2 lata (po roku wykonywany jest skrócony audyt). Mogą go uzyskać wszystkie serwisy zajmujące

się oponami: sieciowe, niezależne i ASO, a wymogi certyfikacji wobec procedury wymiany opon są takie same dla wszystkich warsztatów.

Mapa certyfikowanych serwisów, a także kryteria oraz procedury obsługi koła dla trzech segmentów pojazdów dostępne są na stronie: certyfikatoponiarski.pl



FOT. PZPO



PERFEKCYJNE POŁĄCZENIE.



Wykorzystaj nasze know-how w naprawach układów łańcucha rozrządu.

INA oferuje kompletne zestawy i pojedyncze komponenty dostosowane do potrzeb warsztatów. Z nowym narzędziem specjalnym dla układów łańcucha rozrządu naprawa staje się prosta jak nigdy wcześniej. Dzięki temu zaoszczędzisz czas i pieniądze – perfekcyjne połączenie.

Dodatkowe informacje:

www.schaeffler.pl/aftermarket
www.rexpert.pl